
事 務 連 絡 

令和７年 3 月１３日 

会員各位 

（一社）福井県トラック協会 

 

「令和８年度 道路関係における要望事項」の受付について 

 

平素は当協会の事業活動に格別なるご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、全日本トラック協会では令和８年度トラック関係施策に関する要望につきまし

て、都道府県トラック協会からの要望事項を踏まえながら検討することとしております

が、道路関係の要望事項に関しては全ト協「道路委員会」にて検討し、トラック運送業

界としての要望内容を取りまとめることになっております。 

 つきましては、上記の要望事項を福ト協にてとりまとめます。提出希望の事業者は、

様式等をホームページに掲載しておりますので、必要書類等を作成の上、メール又はFAX

にて福ト協へ提出してください。 

記 

 

１．提出内容 令和８年度道路関係における要望事項 

  （トラック関係施策に関する要望のうち、道路関係における要望事項） 

 

２．提出書類 「令和８年度道路関係要望事項」提出票（Excel ﾌｧｲﾙ） 

   

３．提出期日 令和７年４月１０日(木） 

 

４．提出方法 提出希望の事業者は、福ト協ホームページに必要な様式等が掲載して 

  ありますので、作成の上、メール又は FAX にて提出してください。 

  （提出票に記載している返信先メールアドレスへ提出） 

 

※協会ホームページ→記事一覧→税制・規制・要望の 3 月１３日の記事にて令和７年度 

トラック関係施策に関する要望を掲載しております。参考までにご覧ください。 

以上 

 

扱い：田中 


